

Lewén & Partner AB

559241-1226

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kent Reinhold Lewén, Styrelseledamot
2023-01-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Karlskrona och har avvecklat delen, växtförsäljning. Under året har förtroendeuppdrag gjort att omsättningen avsevärt sjunkit. Inför 2023 är det möjligt att utbildningsdelen kan komma igång på sätt som var planerat före pandemin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Avvecklingen av växtförsäljningen har avsevärt påverkat omsättningen och tänkt utbildning har inte kommit igång.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-02-07 - 2020-12-31
Nettoomsättning	10 000	82 280	77 141
Resultat efter finansiella poster	1 806	57 842	43 578
Soliditet (%)	98	78	75

Nettoomsättningen som till stora delar kom från växtförsäljningen upphörde helt eftersom detta inkråm såldes av. Kvar var bara konsultverksamheten som utfördes i ringa omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	50 604	45 927	121 531
Utdelning		-16 349		-16 349
Balanseras i ny räkning		45 927	-45 927	0
Årets resultat			1 436	1 436
Vid årets utgång	25 000	80 182	1 436	106 618

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	80 182
Årets resultat	1 436
Summa	81 618
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	81 618
Summa	81 618

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 000	82 280
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	13 344
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 000	95 624
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 194	-18 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-19 520
Summa rörelsekostnader		-8 194	-37 751
Rörelseresultat		1 806	57 873
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-31
Summa finansiella poster		0	-31
Resultat efter finansiella poster		1 806	57 842
Resultat före skatt		1 806	57 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		-370	-11 915
Årets resultat		1 436	45 927

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 007	3 007
Summa varulager m.m.		3 007	3 007
Kortfristiga fordringar			
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 031	0
Summa kortfristiga fordringar		1 031	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 225	153 229
Summa kassa och bank		105 225	153 229
Summa omsättningstillgångar		109 263	156 236
Summa tillgångar		109 263	156 236
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 182	50 604
Årets resultat		1 436	45 927
Summa fritt eget kapital		81 618	96 531
Summa eget kapital		106 618	121 531
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 301	34 705
Övriga skulder		1 344	0
Summa kortfristiga skulder		2 645	34 705
Summa eget kapital och skulder		109 263	156 236

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Lewén & Partner AB, 559241-1226
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Fridlevstad

Kent Reinhold Lewén
Kent Reinhold Lewén
Styrelseledamot
2023-01-06